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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 10.09.2024 r. 

Znak sprawy: PCM/ZP 05/I/2024 

 

KOREKTA ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE NR 2 Z DNIA 09.09.2024 

 DLA WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ  

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. 

p.) na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji,  materiałów 

laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

PRZED KOREKTĄ: 

 

ZAPYTANIE II 

 

PYTANIE 1 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik na zużyte igły o pojemności 0,7L, owalny 

100x55 mm, wysokość 120 mm i otwór wrzutowy 37 mm?  

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 2 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły w kształcie wiaderka (rozszerzający się ku górze), 

o pojemności 1,0L, wysokość: 125 mm, średnica górna: 140 mm,  średnica dolna: 102 mm reszta zgodna z 

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 3 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 2,0L, wysokość: 230 mm, średnica górna: 

140 mm,  średnica dolna: 105 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 4 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 4 
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Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 3,5-4,0L, wysokość: 155 mm, średnica 

górna: 240 mm, średnica dolna: 200 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w 

SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 5 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 1000 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 6 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 2000 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 7 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 30 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 8 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 60 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 9 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 5,0L, wysokość: 210 mm, średnica górna: 

240 mm, średnica dolna: 195 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 10 – dotyczy zadania nr 10, pozycja 10 
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Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków jednorazowych w opakowaniu a’75? Sposób pakowania jest 

kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie 

powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi 

środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 11 – dotyczy zadania nr 20, pozycja 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym reszta zgodna z opisem przedmiotu 

zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 12 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 1-4, 12 

Z uwagi, że wszystkie dostępne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podlegają rejestracji jako 

wyrób medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022 r. (Dz.U. 2022 poz. 

974), prosimy Zamawiającego, o dopuszczenie dla zadania nr 9, pozycje 1, 2, 3, 4 oraz 12 pojemników nie 

zarejestrowanych jako wyrób medyczny, nie posiadających znaku CE i deklaracji zgodności oraz o stawce 

VAT w wysokości 23%. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

 

PO KOREKCIE: 

 

ZAPYTANIE II 

 

PYTANIE 1 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik na zużyte igły o pojemności 0,7L, owalny 

100x55 mm, wysokość 120 mm i otwór wrzutowy 37 mm?  

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 2 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły w kształcie wiaderka (rozszerzający się ku górze), 

o pojemności 1,0L, wysokość: 125 mm, średnica górna: 140 mm,  średnica dolna: 102 mm reszta zgodna z 

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 3 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 2,0L, wysokość: 230 mm, średnica górna: 

140 mm,  średnica dolna: 105 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
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PYTANIE 4 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 3,5-4,0L, wysokość: 155 mm, średnica 

górna: 240 mm, średnica dolna: 200 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w 

SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 5 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 1000 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 6 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 2000 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 7 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 30 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 8 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 60 ml, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 9 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 5,0L, wysokość: 210 mm, średnica górna: 

240 mm, średnica dolna: 195 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 10 – dotyczy zadania nr 10, pozycja 10 
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Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków jednorazowych w opakowaniu a’75? Sposób pakowania jest 

kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie 

powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi 

środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 11 – dotyczy zadania nr 20, pozycja 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym reszta zgodna z opisem przedmiotu 

zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

PYTANIE 12 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 1-4, 12 

Z uwagi, że wszystkie dostępne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podlegają rejestracji jako 

wyrób medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022 r. (Dz.U. 2022 poz. 

974), prosimy Zamawiającego, o dopuszczenie dla zadania nr 9, pozycje 1, 2, 3, 4 oraz 12 pojemników nie 

zarejestrowanych jako wyrób medyczny, nie posiadających znaku CE i deklaracji zgodności oraz o stawce 

VAT w wysokości 23%. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się                                         

z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź 

sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem 

złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert 

pozostaje bez zmiany tj. do 12.09.2024 r. godz. 10:00. 

 

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego 

postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/976112 w dniu 10.09.2024 r. 
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